
                出版健保６総発第 30 号 

令 和 ６ 年 9 月 2 日 

 

 

事 業 主 各位 

 

 

出版健康保険組合 

理事長  高井昌史 

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

 

第６５回将棋（個人戦）大会開催のご案内 

 

 

 

時下、ますますご健勝のこととおよろこび申しあげます。 

平素は、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、令和６年度保健事業の一環として、組合員の健康づくりと出版業界に

働く方々の親睦を深めることを目的に将棋大会を個人戦大会として開催いたし

ます。 

大会当日は、中村 修九段をはじめ多くの先生方に指導・審判をしていただ

くとともに、対局の合間には女流棋士との指導対局や詰将棋も予定しておりま

す。 

つきましては、貴事業所の被保険者の方に加え、被扶養者となっている配偶

者の方も参加できますので、ご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

（担当：総務部総務課） 

ＴＥＬ 03-6745-0298  


